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De r#
SKU

10001
10002
10005
10006
10008
10010
10012
10013
10020
10022
10023

Cabys

2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000
2118601000000

Food Service
Industria / Food S.
Food Service
Panaderías
Sodas / Food S.
Food Service
Industria / panadería
Industria / panadería
Panadería
Industria/restaurante
Food Service

AplicacionesProducto

Albóndigas en salsa 1kg
Relleno de burrito
Mechada arreglada - res 1kg
Mechada arreglada - res V2 1kg
Mechada hebra larga - res s/a 1kg
Mechada sin arreglar - res 3kg
Carne molida premium 1kg
Carne molida premium 3kg
Relleno de carne 1kg
Topping de carne molida 1kg
Carne en salsa - trozos 1kg

De pollo
SKU

20001
20003
20005
20009
20010
20014
20015

Cabys

2118603000000
2118603000000
2118603000000
2118603000000
2118603000000
2118603000000
2118603000000

Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Panadería
Panadería
Industria/restaurante

AplicacionesProducto

Caderas de pollo 1kg
Muslos de pollo 1kg
Pechugas de pollo 1kg
Mechada arreglada - pollo 1kg
Mechada arreglada - pollo V2 1kg
Relleno de pollo 1kg
Topping pollo en trozos 1kg
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De Cerdo
SKU

30001
30002
30006
30007
30010

Cabys

2118602000000
2118602000000
2118602000000
2118602000000
2118602000000

Industria / Food S.
Food Service
Food Service
Panaderías
Food Service

AplicacionesProducto

Chicharrón de cerdo kg granel
Costilla de cerdo kg granel
Pierna de cerdo kg granel
Relleno de enchilada 1kg
Chuleta de cerdo 1kg

· Menos tiempo de preparación
· Agiliza la cadena de producción
· Reduce desperdicio de materias primas
· Fácil uso y manipulación
· Cómodo almacenaje
· Estandarización
· Mejora el control de inventario
· Ahorra tiempo y dinero

Nuestros productos cárnicos están especializados para aplicaciones en bares, restaurantes, sodas o panaderías. 
Consulte con su asesor el que más se ajusta a sus necesidades.

Bene%ci&
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SKU

40002
40007
40012
40018
40085
40095
40096
40097
40061
40037
40084
90001
90002
40044
40043
40103
90003
40051
40052
40053
40054
40057
40034
60013
60016
60019
90000

Cabys

2399700000000
2399700000000
2399700000000
2139501000200
2139599000000
2139501000200
2118601000000
2118603000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
6122900009900

Aplicaciones

Food Service
Food Service
Food Service
Industria / Food S.
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Nutrición Hospitalaria
Nutrición Hospitalaria
Nutrición Hospitalaria
Nutrición Hospitalaria
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service
Food Service

Producto

Arroz blanco 1kg y 3kg
Arroz con pollo 1kg
Gallo Pinto 1kg
Frijol molido FTF 1kg y 3kg
Frijol tierno cocinado 3kg
Caldo de frijol 1kg
Caldo de Res 1kg
Caldo de pollo 1kg
Caldo de verduras 1kg
Papas asada en 1 kg
Papa semilla 3kg
Patacones 750g
Patacones 3kg
Picadillo de papa 1kg
Picadillo de chayote 1kg
Picadillo de vainica 1kg
Plátano maduro  900 g
Puré de ayote kg
Puré de camote kg
Puré de papa kg
Puré de zanahoria kg
Sopa azteca 1kg
Crema de ayote FTF 1kg
Crema vegana ayote 1kg
Crema vegana brócoli 1kg
Crema vegana tomate 1kg
Tortillas caseras tostadas 1kg

Lorem ipsum

Productos bajos en grasa y sodio, aptos para calentar y servir pero también se 
adaptan perfectamente para que pueda personalizarlos según la receta de su cocina. 

Nuestros asesores estarán encantados de guiarle en este proceso.  

Bene%ci&
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SKU

70000
70001
70002
70003
70004
70006
40007
40012
40018
40041
40044
40043
40113
40049
40057
60013
60016
60019

Cabys

2118601000000
2118699000000
2118603000000
2118603000000
2118603000000
2139100000000
2399700000000
2399700000000
2139501000200
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000
2139100000000

Categoría

Ready-to-eat
Ready-to-eat
Ready-to-eat
Ready-to-eat
Ready-to-eat
Ready-to-eat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-cook
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat
Ready-to-heat

Producto

Sandwich de carne u.
Sandwich de jamón y queso u.
Sandwich de pollo u. 
Wrap Pollo Caprese u. 
Wrap Pollo Philadelphia u.
Wrap desayuno u.
Arroz con pollo 1kg
Gallo Pinto 1kg
Frijol molido FTF 1kg
Patacones 2kg
Picadillo de papa 1kg
Picadillo de chayote 1kg
Picadillo de vainica 1kg
Plátano maduro asado 1kg
Sopa azteca 1kg
Crema vegana ayote 1kg
Crema vegana brócoli 1kg
Crema vegana tomate 1kg

Amplie su oferta de productos preparados con las subcategorías:

· Ready-to-eat (RTE): Listos para consumir, sin cambiar de empaque y en el momento de compra.
· Ready-to-heat (RTH): Listos para calentar en microondas, freidor de aire, horno, plancha o sartén.
· Empacados al vacío en material de alta barrera para alargar tiempo de consumo.
· Vidas útiles entre 22 y 30 días.
· Reduccion de mermas en la categoría de Alimentos Preparados.
· Productos saludables y siempre frescos.

Bene%ci&



8688-2789

2441-9215

     ventas@fan-tastyfoods.com


